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DÉSENFUMAGE

Utilisation

CM (DFA)
• Capot moteur

• Recommandé pour l’installation extérieure, il vient en complément de l’indice de protection des moteurs, pour le protéger des 

intempéries

Composition

• Panneaux en tôle d’acier galvanisé 

Caractéristiques dimensionnelles

L ext.

HA

Tailles A (mm) H
ext.

 (mm) L
ext. 

(mm)

400 650 151,5 319

450 600 131,5 399

500 650 181,5 401

560 700 181,5 401

630 800 171,5 403

710 900 211,5 403

800 1000 211,5 403


